РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
( третий созыв)

РЕШЕНИЕ

13.11.2017  года	 с. Крыловка      	                                        № 73

Об отмене решения муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 25.11.2016 № 44 «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в Крыловском сельском поселении, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, их размещения на официальном сайте органа местного самоуправления, проведения проверки достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, соблюдения установленных ограничений, запретов и (или) требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов»

        Рассмотрев протест Прокуратуры Кировского района, руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения, муниципальный комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 25.11.2016 № 44 «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в Крыловском сельском поселении, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, их размещения на официальном сайте органа местного самоуправления, проведения проверки достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, соблюдения установленных ограничений, запретов и (или) требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов»  как несоответствующее действующему законодательству.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст.54 Устава Крыловского сельского поселения.
3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения                                                       И.С.Ахременко